下仓镇关于调整食品安全委员会成员

及组成人员的通知
各村、镇属各单位：

鉴于人事变动和食品安全工作需要，现决定对镇食品安全委员会组成成员及组成人员进行调整。现将调整后的成员及组成人员名单通知如下：

一、下仓镇食品安全委员会成员名单

主  任：林雪森  下仓镇政府镇长

副主任：王  帆  下仓镇副镇长（食品安全分管领导）

        张海江  下仓镇党委副书记、政法委员（兼）

        胡士兵  下仓镇党委委员、副镇长
        胡淑琴  下仓镇副镇长
成  员：蒋宏涛  下仓市场监管所所长

景海源  综合治理中心主任

蒋占海  乡村振兴服务中心副主任
王  龙  下仓卫生院长

朱一楠  下仓派出所所长

赵顺生  下仓镇中心学校校长

下仓镇食品安全委员会下设办公室，办公室设在食品监管站，办公室主任由王帆同志担任。

二、下仓镇食品安全委员会办公室组成人员名单：

主  任：王  帆  下仓镇副镇长

成  员：蒋占海  乡村振兴服务中心副主任
高玉平  乡村振兴服务中心科员
蒙国军  乡村振兴服务中心科员
蓟州区下仓镇人民政府
                                   2022年11月30日

PAGE
- 1 -